HT 56 C-
E

ErgoStart

Obsah

KIYE, VAIEC ... 3
SPOUSEECH ZAFIZENI ... 5
TIUMIC....ceeeeeeeee e 7
Zapalovaci zafizeni, SPOjKa.........cccoeveeeiiieieieececeiei 9
Kyt MOLOIU....eieieiiiii e 11
Vzduchovy filtr, mezipfiruba............ccccoooieiiiiiiiie 14
Karburator C1M-S267 ...........ccocevveirieiieiieieeisieeeeieeienns 16
Kompletni trubka .............cccoooovioieiiiiiec, 19
REAUKLON ...t 21
Uhlové 0zubené KolO..............coovvveeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeen. 24
Reduktor (38.2016)........c.cceuiieiieiieeeeieeeeeeeeee s 26
Olejova nadrz, kryt ozubeného kola (38.2016).................. 28
Naradi, volitelné pFisluSenstvi............cccccooviiieiiicciiee, 30
CiSIO SHrOJE ..., 32
R{zNé maziva a tuky ..........ccccoeevieerieiieiieeeeeeeee 34
PéCe o plet. ..o, 36
ZAsuvna objimKa...........ccooveiiiiiiiieee e 38
SPOJKA ..ot 40
SVEIK@....ceiieeiieieieeee ettt 42
Drevéna montazni podlozka ..., 44
ZAVitova ObJimMKa .......ccoooveiiieieit e 46
VYEAhOVAC........cooiiiiiciccccec e 48
SFOUDOVAK ..., 50
SrOUDOVAK T27X125 ... 52
Trubka 135 MM ..o 54
NASTAVEC ..c.oviieiicieee s 56
Nastavovaci Kalibr ..o, 58
PHIUD@ ... 60

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

30.01.2023

Francie,

francouzstina
Montazni objimka ........c.ccocoeviiiiii 62
KIC. oottt 64
MontazZni NAStro] 8.........ccoooveieieieieieee e 66
MONtAZNT hACEK ... 68
OtaCeCi SroUb M8 ........c.ooviiiiieeeeeee e 70
MONtAZNT hACEK ... 72
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zafizeni
zapalovaciho zafizeni............ccooovveieieicieeceeeeee 74
MONtAZNT NASTIO].....eeviieiiieicee e 76
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni
zapalovaciho zafizeni ..o 78
NASTAVEC. ..ottt 80
VYtahoVaC.........coiiiiee e 82
Nastavovaci KOtOUC...........cccceieiieinieicieeeee 84
Momentovy kli€ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHCKYM.....ocviiiiiiiiiiic e 86
Momentovy KIiC...........coeieieiiieieieet e 88
Momentovy kli¢ s optickym/
AKUSHCKYM.....ooviiiiiiiieeeeeeee e 90
Momentovy KIiC.........c.coveveieieieieieececeeeee e 92
Svorka (s profily €. 1+ 2) ... 94
Svorka (s profily €. 3.1 +4)...ooiiieeeeeee 96
MOoNtaZNi SrOUD ... 98
Vytahovaci zafizeni ...........cccceeveieiiiiieiciceeeee 100
SrouboVAK T27X140 ..o, 102
OmMezovaci liSta........cccoevieirieieeeee e, 104
SPOJKA ...ttt 106
CerPaTIO ... 108

kasumex.cz



SrOUDOVAK T8 neen 110
SroUBOVAK T27X150 ... 112
SroUbOVAK T20X140 ... 114

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 2



Kryt, valec

4144-GET-0102-81

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt, valec

4144 021 0301

Karter klikové hridele

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

2 96390031230 | Tésnici krouzek 12x22x7

3 4144 0202050 | Kulickoveé lozisko

4 (4144 030 0400 |Klikova hidel

5 (4144 0212500 Spodni kryt

6 | 4144029 2301 Tésnéni valce

7 41440201200 |Valec s pistem @ 34 mm 9-13, 15,16

8 (41440302002 |Pist@ 34 mm 10-12

9 | 4144 034 3000 Pistni krouzek @ 34x1,2 mm

10 9463 650 0805 | Zajistovaci prstenec 8x0,7

11 | 4241034 1500 | Pistni hfidel 8x5x22

12 9075478 4268 | Valcovy Sroub 1S-D5x60

13 (4140190 2010 Spojovaci prvek 15, 16

14 | 0000 998 0612 | Ohnuta pruzina

15 | 4133 195 7201 Spojka

16 (0000 400 7011 | Svicka NGK CMR6H

17 0783 830 2000 | Trubka s tésnici pastou HT ¢ervena

18 | 4144 007 1012 | Sada tésnéni 2,6
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Odpalovaci zafizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Odpalovaci zafizeni

jeden nebo
vice ¢lanku

4139 190 4000 Odpalovaci zarfizeni 1 1-9
1 |4139 190 0400 Kryt odpalovaciho zafizeni 1 2
2 | 9416 868 6650 Nyt 6,5x0,5x8,8 1
3 4180 190 0600 Vratna pruzina 1
4 (4144 195 0401 Kladka 1
5 41371958200 Spoustéci lano & 2,7x910 mm 1

0000 930 2281 | Spoustéci lano @ 2,7 mm x 30,8 m 1
6 41491953500 Pruzina 1
7 | 4144 195 2001 Trenér 1
8 91040030960 | Sroub Parker P5,5x12 1
9 (4140 195 3400 Rukojet 1
10 |4144 190 0400 Kryt startéru 1 2
11 (4144 190 1111 Kladka lana s vratnou pruzinou 1
12 | 4237 1958200 Spoustéci lano & 2,7x1010 mm 1
13 | 4144 1952000 Pohon 1
14 | 9455621 0750 Pojistny krouzek 9x1 1
15 | 4139967 1500 Identifikaéni Stitek HT 56 C 1
16 |0000 951 1100 | Valcovy Sroub IS-D5x20 3
17 0000 967 7319 | Vystrazny piktogram HT 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




1]
¢

Tlum

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

0414ETO22 A



1]
e

Tlum

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4144 140 0604 Tlumi€ 1

5 |9075478 4268 | Valcovy Sroub IS-D5x60 2
6 | 4144 149 0600 Tésnéni tlumice 1
7 9075478 4136 Vélcovy Sroub 1S-D5x20 2
4144 007 1012 Sada tésnéni 1 6

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Zapalovaci zafizeni, spojka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zafizeni, spojka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4139 400 1302 Zapalovaci modul 4 -7
4139 400 1300 Zapalovaci modul 1 4-7
4144 400 1303 Zapalovaci modul 1 4-6,8

4144 442 0400 | Izolujici plast 1
0000 998 0618 | Ohnuta pruzina 1
4144 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1
4139 405 8100 | Ochranna krytka 1

4144 4058100 | Ochranna krytka 1

© 00 N o a A & DN

4144 442 0401 Izolujici plast 1
10 |4144 405 8101 Ochranna krytka 1
11 4144 448 1200 Kabelovéa spona 2
12 | 4241 4058000 | Izolujici dil 1
13 | 92910210100 Podlozka 4,3 2
14 | 9075478 3018 | Valcovy Sroub IS-D4x18 2
15 |4144 400 1203 | Rotor 1

16 |4144 400 1202 Rotor 1

17 |4140 160 2005 Spojka 1 18-20
18 (4140 162 7901 Napinaci pruzina 2
19 Podlozka Belleville 31,7x20,4x0,4 1

20 | 4140 1628900 PodloZka 1

21 |4139 160 2901 Spojkova zvonka 1

USA

USA

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

10



Kryt motoru

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



Kryt motoru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4144 020 3027 Kryt motoru 3-10
3 | 0000 350 0527 | Zatka nadrze 1 4,5
4 |[9645 951 3890 O-krouzek 35x3-FPM 80 1
5 | 0000 350 0900 |Lano 1
6 | 0000 350 5807 |Odvétrani nadrze 1
7 Hadice 3,1x5,7x563 mm, R3 1
8 Hadice 3,1 x 5,7 x 85 mm, R3 1

0000 930 2803 | Hadice 3,1 x 5,7 mmx 1 m, R3 1
9 (4144 358 0800 Hadice 1
10 | 0000 350 3513 | Saci filtr 1
12 | 4144 791 0806 Dolni polovina rukojeti 1
13 [4144 1801104 Kabel ovladani plynu 1
14 | 9074 477 2995 | Valcovy Sroub I1S-P4x12 1
15 [4144 440 1901 Kabel 1
16 |4144 440 1900 Kabel 1
17 | 4144 4300200 |Vypina¢ 1
18 (4144 791 5400 Podpora 1
19 |4144 180 1550 Packa plynu 1 20, 23
20 Zavitovy Cep 1
21 4140 182 0800 Zajistovaci packa 1
22 | 4140 182 4505 Ohnuta pruzina 1
23 Paka 1
24 | 4144 182 4501 Ohnuta pruZina 1
25 | 4144 791 0807 Horni poloviéni rukojet 1
26 |4144 080 1605 Kryt 1
27 |9075478 4136 | Valcovy Sroub IS-D5x20 5

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

12



Kryt motoru

jeden nebo
vice ¢lanku
9074 477 4135 Valcovy Sroub 1S-P5x20 7
29 |4144 0203018 Kryt motoru 1 3-11
30 (4144 084 2500 Vzduchovy deflektor 1
31 4144180 1100 Kabel oviadani plynu 1
32 4144 080 1600 | Kryt 1
33 | 0000 350 0532 |Zatka nadrze 1 34
34 | 9645948 7734 | O-krouzek 25x3,5 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Vzduchovy filtr, mezipriruba

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4139-GET0004-A0

14



Vzduchovy filtr, mezipfiruba

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4144 124 2800 Filtr

2 |9216 261 0700 Sestihranna matice M5 2

3 | 4144 140 2805 Filtracni skfir 1 2,4

4 |[4144 1216900 Prepazka 1

5 4114 1491205 Tésnéni 1

6 | 41441200608 Karburator C1M-S267D 1

7 | 4144120 0605 Karburator C1M-S226B 1

8 41441200603 Karburator C1M-S207A 1

9 4128129 0900 Tésnéni 1

10 | 90754784136 | Valcovy Sroub IS-D5x20 3

11 4144 4312100 Zasuvna jazyckova spojka 1

12 | 4144 120 2301 Mezipfiruba 1

13 | 4144 129 0900 Tésnéni 1

14 | 4144 140 1000 Kryt filtru 1 16

16 |0000 951 1105 | Valcovy Sroub IS-P5x14 1
20 (4144 007 1012 Sada tésnéni 1 59,13

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

15



Karburator C1M-S267

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

E4GETO31 BC

16



Karburator C1M-S267

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4144 120 0608 Karburator C1M-S267D 1 1-25

1 41281223000 Pruzina 1

2 |Z000 018 Z000 | Vstupni tryska 1

3 11251215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1

4 |[1120 1219200 Osa 1

5 00001227101 Sroub 1

6 |4241 1290901 Nastavovaci tésnéni 1

7 42411214702 Regulaéni membrana 1

8 41441202200 Priruba 1

9 (42261212700 Krytka 1

10 |4140 1210800 Vicko 1

11 | 42411227100 Sroub 4

12 | 4241121 4800 Membrana Cerpadla 1

13 [ 11231290905 Tésnéni Cerpadla 1

14 | 42411210800 Kryt 1

15 | 11251224200 Upinaci dil 1

16 | 4140 122 6200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1

otacek

17 11201227800 Sroub s polokruhovou hlavou 1

18 | 11231217800 Sito 1

19 |4144 122 6802 Sroub L pro bohatost pfi volnob&hu 1
20 |4144 1226700 Sroub H pro bohatou smés pfi vysokych 1

otackach

21 4144121 3501 Paka Skrtici klapky 1
22 | 4132 122 6600 Sroub s podlozkou 1

23 | 4144 180 9500 Nastavovaci knoflik 1 24,25
24 | 41441227100 Sroub 1

25 Pruzina 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

17



Karburator C1M-S267

Obsahuje
jeden nebo
vice
produktu

4241 007 1700

Sada dilt karburatoru

6,7,12,13

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

18



Kompletni
trubka

19

pomoci DEEP

Automaticky pfelozeno



Kompletni

trubka
jeden nebo
vice ¢lanku
1 [41397107105 Kompletni trubka @ 25,4 mm 2
2 41397112100 Zatka
3 41397113201 Hnaci hridel
4 | 41397403500 Hnaci hridel 5-7
5 11181628935 Podlozka
6 41391605200 Pouzdro
7 | 9455621 0850 Pojistny krouzek 10x1
8 (41391600700 Spojovaci objimka 9-11
9 9210319 0900 Sestihranna matice M6
10 | 9022 341 1350 Valcovy Sroub I1S-M6x25
11 41397907500 | Sroub s krékem
12 (41397107109 Kompletni trubka @ 25,4 mm x 0,84 m 14,15, 17,18
14 | 4139791 7201 Pouzdro
15 | 41377112101 Zatka
17 4139 710 3200 Hnaci hridel 18
18 | 4140711 2500 Pouzdro
19 41337172000 Krytka
20 (0781120 1110 Multifunkéni mazivo 225 g
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Reduktor

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4182-GET-0030-A0

21



Reduktor

1

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4182 640 0150

4182 640 1400

0000 350 0539

9645 948 2470

4182 641 3200

0000 664 2412

0000 664 2415

1128 640 9100

4182 640 3400

1123 640 3800

9645 945 7552

4182 640 3200

4182 640 0552

4182 640 7314

4182 007 1004

4182 640 7100

9022 371 1073

9075 478 4168

4182 641 1001

9485 648 1694

4182 642 7500

1123 007 1004

1129 640 1900

1123 664 1400

4182 664 2200

4182 664 1001

Redukéni ventil

Sk

Zatka nadrze

O-krouzek 23x3
Olejové potrubi

Sroub s pfirubou D8
Sroub s pfirubou D9/M8
Ventil

Dily olejové hadice

Saci filtr

O-krouzek 12x2-NBR70
Olejové Cerpadio 0,55
Kryt reduktoru

Sada ozubenych kol
Sada loziskovych dil(i
Snekova hiidel

Valcovy Sroub IS-M5x32
Valcovy Sroub IS D5x32
Kryt

Podlozka Belleville 28x10,2x1,25
Sroub s pfirubou M5

Sada pfimého ozubeného kola /
napinaci Sroub

Napinaci lista
Tlakovy dil
Kryt

Vnitfni bo&ni plech

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

10, 11

15,16

kasumex.cz

22



Reduktor

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4182 664 1000

9104 003 8600

4182 640 1701

0000 995 0800

0000 967 7337

0000 640 2001

0000 640 2002

0000 640 2003

4182 162 8900

3005 008 3403

3670 000 0056

3670 002 0056

0000 890 3402

0781 120 1004

Vnitfni bocni plech

Sroub Parker P3x10

Kryt ozubeného kola

Matice s pfirubou M8
Vystrazny piktogram HT
Ozubené kolo 1/4"P 8 zubu
Ozubené kolo 3/8"P 6 zubu
Ozubené kolo 3/8"P 7 zubu
Podlozka

Voditko fetézu 25 cm 1,1 mm / 1/4" Picco
71PM3 fetéz Picco Micro
71PM3 fetéz Picco Micro
Viceucelovy kli¢

Mazivo pro reduktor 40 g

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

30, 31

35
35

35

CDN

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

23



Uhlové ozubené
kolo

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13

3BEETOO 5C

24



Uhlové ozubené
kolo

4138 640 0201

A @ DN

© 00 N o O

12

13

4138 641 0302

4138 641 0303

4138 640 7304

9503 003 5040

9503 003 0120

9455 621 0850

4138 711 0201

4137 711 2101

9022 371 1050

9291 021 0120

0812 370 1000

0783 830 2000

0781120 1118

Uhlové ozubené kolo

Kryt reduktoru

Kryt reduktoru

Sada ozubenych kol

Hridel

Kulickové lozZisko s drazkou 6000-RS
Kulickové loZisko s drazkou 6000-2Z
Pojistny krouzek 10x1

Trubka

Zatka

Vaélcovy Sroub IS-M5x25

Podlozka 5,3

Sroubovak T27x120x70

Trubka s tésnici pastou HT ¢ervena

Mazivo pro reduktory 225 g

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

25



Reduktor (38.2016)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

26



Reduktor (38.2016)

jeden nebo
vice ¢lanku
4182 6400118 | Redukeni ventil 1 1-16

1 |41826410300 Kryt reduktoru 1

2 41386403200 |Olejové cerpadlo 1

3 41826407300 Sada ozubenych kol 1:1 1

4 9503 0039860 |Kulickové loZisko s drazkou 609-2RS 1

5 9503 0035190 |Kulickové lozZisko s drazkou 6001-2RS 1

6 95030035030 | Kulickové lozZisko s drazkou 6000-2RS 2

7 |9455621 0850 Pojistny krouzek 10x1 1

8 (4138 6410400 Kryt reduktoru 1

9 90223711050 Vaélcovy Sroub 1S-M5x25 8

10 |4138 642 8201 Krouzek 1

11 | 4182 162 8900 Podlozka 2

12 | 0000 640 2001 | Ozubené kolo 1/4"P 8 zubt 1 11

13 |4138 6402000 | Ozubené kolo 1/4" 8D 1 11

14 | 9485648 1694 | Podlozka Belleville 28x10,2x1,25 3

15 | 1208 162 4200 Sroub s pfirubou 1

16 | 0000 953 1402 | Zavitovy ¢ep M8 1

17 | 1128 6409100 Ventil 1

18 |4138 3532700 Spojovaci dil 1

19 | 1117 647 6801 Sito 1
20 0783 8302000 |Trubka s tésnici pastou HT ¢ervena 1

21 | 0781120 1004 Mazivo pro reduktor 40 g 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

27



Olejova nadrz, kryt ozubenéeho kola (38.2016)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

17,18,19,21,22

243DETOZT BC

28



Olejova nadrz, kryt ozubeného kola (38.2016)

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4182 350 0304 Olejova nadrz 4,5,15
2 | 41383511000 Tésnéni
3 | 00009511100 | Valcovy Sroub IS-D5x20
4 | 0000 350 0537 |Zatka olejové nadrze 5
5 9645948 2470 | O-krouzek 23x3
6 | 1123 648 6600 Kluzna paska
7 (1129 007 1000 Sada pfimého ozubeného kola /
napinaci Sroub
8 | 1123640 1900 Napinaci lista
9 (1123 664 1400 Tlakovy dil
10 | 1123 664 2200 Kryt
11 |4138 640 1703 Kryt ozubeného kola 13
13 | 0000 961 1409 | Krouzek
15 (0000 967 7337 | Vystrazny piktogram HT
16 | 0000 955 0801 | Sestihranna matice M8
17 | 3670 000 0056 | 71PM3 fetéz Picco Micro
20 | 3005 008 3403 | Voditko fetézu 25 cm 1,1 mm / 1/4" Picco
21 | 3661 000 0056 13RMS fetéz Rapid Micro Spezial
23 | 3005 816 4203 Wodlitko fetézu Duromatic C 25 cm 1,3
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

29



Nastroje, volitelné prislusenstvi

v 4

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2420ETO03 GM

30



Nastroje, volitelné prislusenstvi

0812 370 1000

0000 890 3400

0000 890 2300

0000 891 0810

0000 884 0307

o a h~ O BN

4130 710 9000

Sroubovak T27x120x70
Viceucelovy kli¢
Sroubovak

Séacek na naradi

Ochranné bryle

Popruh

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

31



Cislo stroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

32



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

33



RuUzné maziva a tuk

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0169-A0

34



Rizné maziva a tuk

N

O R

0781 120 1021

0781120 1109

0781120 1110

0783 830 2000

0781 957 9000

0781 319 8401

0781 319 8052

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g

Tuba s Cervenou tésnici pastou HT
Antifrikéni prostfedek OH 723

HP 100 ml

HP Super 100 ml

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

35



PéCe o plet

=S

i
0

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

36



PéCe o plet

A W O N DN

0730 411 7002

0730 411 7000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 mi

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

37



